
Rozkład jazdy autobusu pracowniczego 3M - trasa: DWORZEC AUTOBUSOWY KOWALSKA  - ważny od 01.06.2021 r.

kurs 1                                                                        kurs 3 kurs 5 kurs 7                                                   nr przyst. Miejscowości kurs 2 kurs 4 kurs 6 kurs 8

05:10 13:00 17:00 21:10 st. 1 i 2 Dworzec Autobusowy - ul. Sucha 1
05:13 13:03 17:03 21:13 21102 Dworzec Autobusowy - ul. Borowska
05:15 13:06 17:06 21:15 20362 Dworzec Główny - ul. Peronowa
05:18 13:09 17:09 21:18 10330 Wzgórze Partyzantów - ul. Piotra Skargi 
05:20 13:12 17:12 21:20 10111 Galeria Dominikańska - ul. Oławska
05:23 13:14 17:14 21:23 20303 Urząd Wojewódzki - ul. Wyszyńskiego 
05:24 13:16 17:16 21:24 20909 Katedra - ul. Szczytnicka 
05:25 13:17 17:17 21:25 20813 Reja - ul. Szczytnicka 
05:28 13:21 17:21 21:28 20925 Pl. Grunwaldzki 
05:31 13:26 17:26 21:31 24303 Śniadeckich - al. Jana Kochanowskiego 
05:35 13:32 17:32 21:35 24117 Wrocław - Bociania 06:18 14:18 18:18 22:18
05:40 13:40 17:40 21:40 - Wrocław - KOWALSKA (fabryka 3M) 06:15 14:15 18:15 22:15

Trasa uruchamiana od poniedziałku do niedzieli.


